

## Furnizor

## SPEED FIRE PROTECTION SRL

R.C. J40/267/12.01.2012  
 CIF RO29534899  
 Telefon 0744883111  
 Email contabilitate@speedfire.ro  
 Bancă CEC BANK  
 IBAN RO75CECEB11430RON3076557  
 Bancă 1 ALPHA BANK  
 IBAN 1 RO89BUCU1712235336958RON  
 Bancă 2 ING BANK  
 IBAN 2 RO49INGB0000999906513385  
 Bancă 3 TREZORERIA BUCURESTI  
 IBAN 3 RO87TREZ7005069XXX015186  
 Capital social 92.400 RON  
 Adresă Romania, Bucuresti, Sector 6, Str. Nicodim, Nr. 16, Camera 1

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

 INTRARE nr: 1898  
 ESI 05/04/2024

## FACTURA

Nr.	1241125
Serie	SPF-F
Data	29.03.2024
Scadență	13.04.2024

## Cumparator

## ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

R.C. J40/8651/2017  
 CIF RO37714360  
 Telefon 0723.608.704  
 Email office@acs3.ro  
 Bancă BANCA TRANSILVANIA  
 IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701  
 Adresă Romania, Bucuresti, Sector 3, B-DUL BASARABIA, 256, CLADIRE C1, 30352

Adresă livrare

Curs de facturare BNR din 28.03.2024, 1 EUR = 4,9730 LEI;

Nr. crt.	Denumirea serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Cota TVA	Valoarea TVA -RON-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	Stingator portabil cu pulbere model P3	buc	7,00	71,50	500,50	19 %	95,10
2	Stingator cu gaz CO2 model G2	buc	3,00	145,20	435,60	19 %	82,76
3	Stingator cu pulbere Victoria, tip P6EC	buc	90,00	99,00	8.910,00	19 %	1.692,90
4	Trusa sanitara fixa	buc	4,00	199,00	796,00	19 %	151,24
5	Kit reumplere trusa sanitara de perete	buc	10,00	79,00	790,00	19 %	150,10

Conform coman

Con  
cont  
Se a

ampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le

Mijlocul de transport nr

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data 02.04.2024.

Total din care:	<b>11.432,10</b>	<b>2.172,10</b>
accize		

Semnatura primire	Total de plata (col.5 + col.7)	<b>13.604,20 RON</b>
-------------------	--------------------------------	----------------------